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PROTOKÓŁ  Nr 36.2012 
          z posiedzenia  Komisji Ładu, Porz ądku i Ochrony 

Środowiska 
 z dnia 7 maja 2012r. 

Obecni:  
 

1. Stefan Mikiciuk    -  Przewodniczący 
2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego 
3. Henryk Wójcik                           - Członek Komisji 
4. Danuta Opłotna                 - Członek Komisji 
5. Tadeusz Groszek    - Członek Komisji 
6. Adam Wojtyra          - Członek Komisji 

 
Porządek:  
1. Przyjęcie protokołu nr 35.2012 z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Aktualizacja Regulaminu konkursu na najładniejszy ogródek przydomowy.  

3. Sprawy różne – wnioski członków komisji oraz pisma korespondencyjne. 

 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1. 

Radni zapoznali się z treścią protokołu sporządzonego z poprzedniego 
posiedzenia komisji. Protokół został przyjęty.  

Ad 2. 
 
Przewodniczący Komisji Pan Stefan Mikiciuk odczytał treść regulaminu, który 
obowiązywał podczas zeszłorocznego konkursu. Radni wspólnie uaktualnili 
treść warunków przystąpienia oraz oceny.  
 
Komisja w celu oceny zgłoszonych ogródków zaplanowała wyjazdy w dniach: 
20 i 21.06.2012r. oraz 30 i 31.06.2012 
 
Radni powrócili do tematu udzielenia absolutorium dla Burmistrza Tłuszcza, 
gdyż otrzymali do przeanalizowania odpowiednie dokumenty. 
 
Radny Wójcik Henryk uważa, że zadłużenie wynikające z zaległości 
podatników (kwota ok. 1 700 000,00zł) powinno być w sposób skuteczny 
wyegzekwowany, aby środki te mogły zasilić budżet gminny. Z ramienia gminy 
powinny zostać poczynione stosowne rozmowy negocjacyjne z dłużnikami, 
których należność finansowa w stosunku do gminy wynosi powyżej 1 000,00zł. 
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Z tych spotkań powinny być sporządzone notatki służbowe z konkretnymi 
ustaleniami. 
 
Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska wnioskuje o skuteczne 
wyegzekwowanie długów podatników na rzecz Gminy Tłuszcz w jak 
najszybszym czasie. 
 
Ad 3. 
 
Radny Wójcik wnioskuje o wykonanie odwodnienia ul. Widok na odcinku ok. 
130m (chodzi o wykopanie rowu). 
Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska popiera zgłoszony wniosek 
przez radnego Wójcika. 
 
Radny Malinowski Włodzimierz zgłosił potrzebę częstszych patroli policyjnych 
oraz firmy ochroniarskiej przy gminnych placach zabaw głównie w godzinach 
wieczornych ( m.in. przy ul. Przyzakładowej i na osiedlu Borki). 
Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska wnioskuje o częstsze patrole 
policyjne i firmy ochroniarskiej w wieczornych godzinach (po 22.00) przy 
gminnych placach zabaw ze względu na zakłócanie ciszy nocnej przez 
przebywające tam osoby. 
 
Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zgłosili fatalny stan dróg 
gminnych: 
  
Radny Malinowski - ulic Dzielna, Norwida, Klonowa. 
 
Radny Wójcik – przy przejeździe PKP i przy pałacu w Chrzęsnem; 
-wnioskuje o wykonanie przyjścia dla pieszych przy przejeździe PKP w 
Chrzęsnem. 
 
Radny Wojtyra – od szkoły w Stryjkach do miejscowości Balcery. 
 
Radny Groszek – ponownie prosi o uzupełnieni 3 ubytków nawierzchni na ul 
Cichej (przy posesji nr 39, 37 i w kierunku skrzyżowania z ul. Odrowąża). 
 
Radna Opłotna – ul. Parkowa w Jasienicy. Radna poinformowała również, że 
złożone pismo przez mieszkańców Jasienicy o wycięcie krzaków przy stacji 
PKP w Jasienicy zostało pozostawione bez odpowiedzi. 
 
Radny Mikiciuk – droga w stronę miejscowości Dębinki od skrzyżowania w 
Kozłach; 
- utwardzenie i wyrównanie placu przy cmentarzu w Tłuszczu pod urządzenie 
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parkingu. 
 
 
Radni Komisji Ładu Porządku i Ochrony Środowiska zapoznali się z treścią 
pisma, które zostało złożone w dniu 25.04.2012r. (nr 556) do Rady Miejskiej w 
Tłuszczu w sprawie  prośby do Burmistrza Tłuszcza i Rady Miejskiej o 
wykonanie remontu dachu OSP Tłuszcz w roku 2012. 
 
Komisja sugeruje, aby OSP Tłuszcz pozyskała część środków zewnętrznych na 
remont i wykonanie dokumentacji projektowej, aby radni posiadali wiedzę o 
jaką konkretnie kwotę ze strony gminy chodzi. 
 
 
Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień 17 maja 2012r.   

o godz. 9.00. 

Na tym protokół zakończono. 

    

       Przewodniczący Komisji 

        Stefan Mikiciuk 

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

2. Data utworzenia dokumentu: 16.05.2012r. 

 


